
           ZARZĄDZENIE NR 442/2021 

         BURMISTRZA WASILKOWA 

 

     z dnia 27 lipca 2021r. 

 

w sprawie ustalania stawki czynszu najmu lokali użytkowych 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ zarządzam co następuje: 

§ 1. Stawka czynszu najmu lokali użytkowych zlokalizowanych w budynku przy ul. Kryńskiej 32 

wynosi miesięcznie : 

1. w przypadku części wspólnych oraz lokalu nr 22 - 8,00 zł/m2 netto 

2. w przypadku lokalu nr 14 oraz lokalu nr 26 - 20,00 zł/m2 netto 

3. w przypadku pozostałych lokali - 14,35 zł/m2 netto 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Wasilkowie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 392/2021 z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie ustalania stawki 

czynszu najmu lokali użytkowych. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

 

 

 

 


